ALVA ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA - ME, inscrita no CNPJ de nº 35.015.578/0001-04, situada na Rua Alagoas, 

218, Centro Campo Alegre de Lourdes- BA, CEP 47220-000, foi classificada em primeiro lugar com a melhor proposta para a concorrência em comento com o 

valor global: R$ 644.426,93 (seiscentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e três centavos). Nos termos do instrumento 

convocatório, que tem por objeto a Contratação de empresa para execução de pavimentação em paralelepípedo nos Povoados Barreiro do Espinheiro, Malhada 

e Jiquitaia na Zona Rural do Município de Campo Alegre de Lourdes-BA, conforme Projeto e demais anexos ao edital.

[...]

CONSTRUCAO LTDA - ME, inscrita no CNPJ de nº 35.015.578/0001-04. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação em 

paralelepípedo nos povoados barreiro do espinheiro, malhada e jequitaia, zona rural do município de Campo Alegre de Lourdes-BA. VALOR: R$ 644.426,93 

(seiscentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e três centavos). VIGÊNCIA: 05/12/2025 à 05/06/2026.